
UCHWAŁA NR XXIII/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 18 lutego 2016 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na przewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku wybrano radnego 
Henryka Zienkiewicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Alina Braulińska

Id: BB8B7616-D906-45EB-A776-0B61E620BC8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/152/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 18 lutego 2016 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Alina Braulińska

Id: BB8B7616-D906-45EB-A776-0B61E620BC8B. Podpisany Strona 2




